

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	129/2021							
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Označenie dodávky	Množstvo	J. cena	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
	Tabuľový plech RAL	4 ks	32,26	129,04	20%	25,81	154,85	
	Hladký plech aluzinok	1,5 ks	21,82	32,73	20%	6,55	39,28	
	Skrutky farm 4,8x35	3 bal.	17,72	53,16	20%	10,63	63,79	
	Skrutky farm 4,8x22	1 bal.	16,67	16,67	20%	3,33	20,00	
	Chemická kotva	1 ks	17,29	17,29	20%	3,46	20,75	
	Mont. Lepidlo Sikaflex	7 ks	14,35	100,45	20%	20,09	120,54	
	Závitová tyč 12mm	1 ks	2,39	2,39	20%	0,48	2,87	
	Matka 12 mm	2 ks	0,07	0,14	20%	0,03	0,17	
	Podložka 12 mm	2 ks	0,17	0,34	20%	0,07	0,41	
	Výroba lemoviek	1 ks	50,00	50,00	20%	10,00	60,00	
	Práca	1 ks	875,00	875,00	20%	175,00	1050,00	
		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR			
		1277,21	20%	255,45	1532,66			
Celková hodnota s DPH	1532,66							
Mena	EUR							
Dátum doručenia faktúry	10.12.2021							
Dodávateľ /identifikačné údaje/	BaM Stolarstvo – Ján Berzéty, č. d. 150, 049 01 Muráň IČO: 329 610 65							
Dátum zverejnenia	18.12.2021							
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/								
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/								
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	17/2021							
Splatnosť faktúry	23.12.2021							
Dátum zaplattenia faktúry	14.12.2021							
Spôsob zaplattenia faktúry	prevodný príkaz							
Poznámky								

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť